
РОСЛАВЛЬСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 марта 2023 г. № 20 

О  результатах  финансово-
хозяйственной  деятельности
муниципальных  унитарных
предприятий по итогам 2022 года

Заслушав  информацию  председателя  Комитета  имущественных  и
земельных  отношений  Администрации  муниципального  образования
«Рославльский  район»  Смоленской  области  Цыганка  Ю.А.  о  результатах
финансово-хозяйственной  деятельности  муниципальных  унитарных
предприятий по итогам 2022 года, Рославльская районная Дума 

 
Р Е Ш И Л А:

Информацию  о  результатах  финансово-хозяйственной  деятельности
муниципальных  унитарных  предприятий  по  итогам  2022  года  принять  к
сведению.

Председатель  Рославльской
районной Думы

___________________И.В. Фадеев

Глава  муниципального  образования
«Рославльский район» Смоленской области

_______________________ В.В. Ильин


